SELEÇÃO   PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  DE  RECURSOS  HUMANOS  DE
PROFESSORES PARA AS ESCOLAS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL-
EEEP DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL Nº 008/2012 – GAB-SEDUC/CE, DE 18 DE ABRIL DE 2012

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO  no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA o Resultado Final da Seleção Pública para composição de banco
de  recursos  humanos  de  professores   das ESCOLAS  ESTADUAIS  DE  EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL-EEEP  DA  REDE  PÚBLICA  ESTADUAL  DE  ENSINO na  forma
especificada no Anexo Único deste edital.

2.   HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA,  deflagrada  através do
Edital  nº 006/2012 – GAB-SEDUC/CE, de 09/04/2012, a contar da data da divulgação
deste Edital,  cuja ordem de Classificação final  é a constante no  Anexo Único  neste
Edital.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, em Fortaleza, 18 de abril de 2012.

Maria Izolda Cela de Arruda Coelho
Secretária da Educação do Estado do Ceará

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 008/2012
Relação final dos candidatos aprovados na seleção, na seguinte ordem:
CREDE, Escola,  disciplina, classificação, número de inscrição,  documento de identidade,
nome do candidato, notas  na 1ª e 2ª fases e nota final na seleção.

	A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO  no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
	1. TORNAR PÚBLICA o Resultado Final da Seleção Pública para composição de banco de recursos humanos de professores  das ESCOLAS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL-EEEP DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO na forma especificada no Anexo Único deste edital.